
РЕШЕНИЕ № 116 
27.06.2024 год. 

 
Вземане на Решениe за изразяване на предварително писмено съгласие  за становище 

по свикано Общо събрание на съдружниците на „ВиК” ООД, гр. Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА, чл. 38, ал. 2 и чл. 39 от Наредба за 
условията и реда за упражняване на правата на собственост на Общината в търговски 
дружества с общинско участие в капитала и за участието на Общината в граждански 
дружества, и за сключване на договори за съвместна дейност, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Упълномощава представителя на Община Габрово в Общото събрание на 

съдружниците на ”ВиК” ООД, гр. Габрово – Таня Христова - кмет на Община 
Габрово, да гласува по предварително обявеният дневен ред на редовното Общо 
събрание на съдружниците, което ще се състои на 11.07.2024 г. от 11.00 ч., в 
административната сграда на дружеството, находяща се в гр. Габрово, бул.”3-ти 
март” № 6, както следва: 

По т. 1 – Вземане на решение за сключване на допълнително споразумение към 
Договора за стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК системите и 
съоръженията и предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги от 
26.04.2016 г., сключен с Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„ВиК“ ООД - гр. Габрово, относно участие на „ВиК“ ООД - Габрово като 
бенефициент по процедура № BG16FFPR002-1.002 „Изграждане на ВиК 
инфраструктура за 7 ВиК оператора“ по Приоритет 1 „Води“ на Програма „Околна 
среда“ 2021 - 2027 г. с проектно предложение с работно заглавие „Реконструкция и 
модернизация на ВиК мрежи и съоръжения в област Габрово". 

– ЗА    
2. При невъзможност за присъствие от страна на Таня Христова – кмет на 

Община Габрово, Общински съвет Габрово определя Мария Йозова – заместник-кмет 
на Община Габрово, за представител на Общината в редовното Общо събрание на 
съдружниците на ”ВиК” ООД, гр. Габрово, което ще се състои на 11.07.2024 г. от 
11.00 ч., в административната сграда на дружеството, находяща се в гр. Габрово, 
бул.”3-ти март” № 6 и я упълномощава да гласува по предварително обявения дневен 
ред по начина, определен в т.1 от настоящото решение. 
 
Приложение: Покана с вх. № РД-05-01-137/25.06.2024 г.  
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


